FAKIAARK

Batterifradrag 2021 2022
Batteri fradrag pr. KWh 1700 kr. 1300 kr.
Maks reduktion for kWh 45 KWh 45 KWh

Batterifradrag reduceres fra 1700 kr. pr. kWh til 1.300 kr. pr. kWh.

Skalaknzk 2021 2022
Skalaknaek (fav) 00% Verdiover 75000 k. 50% Veerdi over 75.900 kr.

Den procent der skal betales i registreringsafgift er uendret, men belebet som er registreringsafgiftsberigtiget requleres.
Maks afgift p& varebiler over 3 tons er 47.000 kr.

Co2tillzeg 2021 2022
Co? tilleeg fra0g Co2 250 kr. fra0g Co2 253 kr.
Indfasningsafgift 2021 2022
Indfasning af endelig afgift nulemission biler 40% 40%
Indfasning af endelig afgift lavemission biler 45% 0%

For lavemissions biler stiger indfasning procenten af registreringsafgiften fra 45% il 50%.

Bundfradrag 2021 2022

Bundfradrag alle biler i kr. 30.000 kr. 30.300 kr.
Yderligere bundjradrag p& nulemission biler 80.000 kr. 78750 kr.
Yderligere bundjradrag pa lavemission biler 00.000 kr. 48750 kr.
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EKSEMPLER

Varebiler (under 3 tons)

Biltype

Bilpris ekskl. moms og registreringsafgift
Elektriskforbrug

Elektriskraekkevidde

Co?

2021 pris inkl. afgift ekskl. moms
2022 pris inkl. afgift ekskl. moms
Forskel

Biltype

Bilpris ekskl. moms og registreringsafgift
Elektriskforbrug

Elektriskraekkevidde

Co?

2021 pris inkl. afgift ekskl. moms
2022 pris inkl. afgift ekskl. moms
Forskel

Biltype

Bilpris ekskl. moms og registreringsafgift
Elektriskforbrug

Elektriskraekkevidde

Co?

2021 pris inkl. afgift ekskl. moms
2022 pris inkl. afgift ekskl. moms
Forskel

Elbil
200.000 kr.
260 wh/km
200 km.

Og

200.000 kr.
200.000 kr.
Okr.

Plug-in-hybrid
200.000 kr.

180 wh/km
ATkm.

66g

274,000 kr.
273448 k.
-092 kr.

Benzin/Diesel
200.000 kr.

0 wh/km

0 km.

160q

297500 k.
297230 k.
270 kr.
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